ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2014 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

18 декабря 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда»,

утвержденным решением Вологодской городской Думы от 23 июня 2006 года

№ 108, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2014 год и плановый период 2015

и 2016 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 декабря

2013 года № 1950 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В подпункте 1.1.1 цифры «7 369 659,4» заменить цифрами

«7 482 600,5».

1.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «8 051 652,5» заменить цифрами

«8 106 850,6».

1.1.3. В подпункте 1.1.3 цифры «681 993,1» и «24,7» заменить цифрами

«624 250,1» и «22,6» соответственно.

1.2. В абзаце втором пункта 1.5 цифры «2 283 000,0» заменить цифрами

«2 483 000,0».

1.3. В пункте 1.6:

1.3.1. В абзаце втором цифры «1 950 543,1» и «632 543,1» заменить цифрами

«2 033 886,3» и «715 886,3» соответственно.

1.3.2. В абзаце третьем цифры «2 097 874,4» и «525 374,4» заменить цифрами

«2 138 142,4» и «565 642,4» соответственно.

1.3.3. В абзаце четвертом цифры «2 271 803,0» и «425 303,0» заменить

цифрами «2 280 921,9» и «434 421,9» соответственно.

1.4. В абзаце втором пункта 2.3 цифры «4 579 504,4» заменить цифрами

«4 692 445,5».

1.5. В разделе 3:

1.5.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «123 430,2» заменить цифрами

«125 494,7».

1.5.2. Дополнить новым пунктом 3.6 следующего содержания:

«3.6. Установить, что из бюджета города Вологды в 2014 году выделяется

субсидия автономной некоммерческой организации «Футбольный Клуб

ВОЛОГДА» на поддержку и развитие спорта (с возможностью компенсации за счет

данной субсидии части расходов по соревновательному сезону 2013/2014 годов,

возникших с 01 января 2014 года до заключения договора о предоставлении

субсидии), в сумме не более 5000,0 тыс. рублей.

Целью предоставления субсидии являются развитие футбола на территории

муниципального образования «Город Вологда» и повышение мотивации

обучающихся спортивных школ города к достижению успехов в сфере физической

культуры и спорта.».

1.5.3. Пункты 3.6 - 3.15 считать пунктами 3.7 - 3.16 соответственно.

1.5.4. В абзаце первом пункта 3.7 (в новой нумерации) цифры «110 000,0»

заменить цифрами «105 000,0».

1.5.5. В пункте 3.10 (в новой нумерации) цифры «3.8» заменить цифрами

«3.9».

1.5.6. В абзаце втором пункта 3.14 (в новой нумерации) цифры «1 114 516,0»

заменить цифрами «1 197 716,0».

1.6. Приложения №№ 1, 3, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 изложить в новой

редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

18 декабря 2014 года

№ 123